МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.09.2021 № 3207

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

12.07.2021 № 2247 «Об утверждении программы «О противодействии

коррупции в мэрии города Магадана на 2021-2025 годы»

В целях предупреждения коррупционных проявлений в мэрии города

Магадана, на основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от

16.08.2021 № 4787 «О  национальном плане противодействия коррупции на

2021-2024 годы», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города Магадана

от 12.07.2021 № 2247 «Об утверждении программы «О противодействии

коррупции в мэрии города Магадана на 2021-2025 годы»:

1.1. Констатирующую часть изложить в новой редакции:

«В целях предупреждения коррупционных проявлений в мэрии города

Магадана, на основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от

16.08.2021 № 4787 «О  национальном плане противодействия коррупции на

2021-2024 годы», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана  п о с т а н о в л я е т:».

1.2. В утверждённой Программе к постановлению строку «Основания для

разработки программы» изложить в новой редакции:

Основания для разработки

программы

Федеральный закон от 25.12.2008 №

273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Указ Президента

consultantplus://offline/ref=9D7021F801916F557D89AA4D534C42836F4ADCD09B2C8D76E5C4E57B8EDC7D9C3067D03F0A20CE8FA8E6745091CADF242CD681A8FC17F447pAVDW
consultantplus://offline/ref=9D7021F801916F557D89B4404520188D64408BDF9A2B8021BA9BBE26D9D577CB7728897D4E2DCF8BA1EE2605DECB836279C582A9FC14F558A7EEFApAV0W
consultantplus://offline/ref=9D7021F801916F557D89B4404520188D64408BDF9A2B8021BA9BBE26D9D577CB7728897D4E2DCF8BA0E82103DECB836279C582A9FC14F558A7EEFApAV0W
consultantplus://offline/ref=9D7021F801916F557D89AA4D534C42836F4ADCD09B2C8D76E5C4E57B8EDC7D9C3067D03F0A20CE8FA8E6745091CADF242CD681A8FC17F447pAVDW
consultantplus://offline/ref=9D7021F801916F557D89B4404520188D64408BDF9A2B8021BA9BBE26D9D577CB7728897D4E2DCF8BA1EE2605DECB836279C582A9FC14F558A7EEFApAV0W
consultantplus://offline/ref=9D7021F801916F557D89B4404520188D64408BDF9A2B8021BA9BBE26D9D577CB7728897D4E2DCF8BA0E82103DECB836279C582A9FC14F558A7EEFApAV0W
consultantplus://offline/ref=A6E4CC4BC9FC9B82341034E9B7EA996F4A9B131DC749DB6A941B4AE86Et4h7X

Российской Федерации от 16.08.2021

№ 4787 «О  национальном плане

противодействия коррупции на 2021-

2024 годы», постановление

Правительства Магаданской области

от 22.09.2016 № 764-пп «Об

утверждении государственной

программы Магаданской области

«Развитие системы государственного

и муниципального управления и

профилактика коррупции в

Магаданской области»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

городских средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан